

QTM Holding ApS

Violhaven 25, 2765 Smørum

CVR-nr. 31 57 91 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Suzanne Qvist Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	QTM Holding ApS Violhaven 25 2765 Smørum
	CVR-nr.: 31 57 91 71
	Stiftet: 2. juni 2008
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Suzanne Qvist Christiansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Q-Tech Medicare ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i selskabets datterselskaber

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -25.484 kr. mod -38.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
Bruttoresultat	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.573	-32.307
1 Øvrige finansielle omkostninger	-911	-828
Resultat før skat	-25.484	-38.135
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-25.484	-38.135
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-27.199
Disponeret fra overført resultat	-25.484	-10.936
Disponeret i alt	-25.484	-38.135

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>162.820</u>	<u>182.393</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>162.820</u>	<u>182.393</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>162.820</u>	<u>182.393</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>609.400</u>	<u>609.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>609.400</u>	<u>609.400</u>
Aktiver i alt	<u>772.220</u>	<u>791.793</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	616.421	641.905
Egenkapital i alt	741.421	766.905
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.799	19.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.799	24.888
Gældsforpligtelser i alt	30.799	24.888
Passiver i alt	772.220	791.793

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	911	828
	911	828
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	345.000	345.000
Kostpris 31. december 2015	345.000	345.000
Opskrivninger 1. januar 2015	-162.607	-130.300
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.573	-32.307
Opskrivninger 31. december 2015	-182.180	-162.607
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	162.820	182.393
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Q-Tech Medicare ApS	Egedal	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	27.199
Resultatandel	0	-27.199
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	641.905	652.841
Årets overførte overskud eller underskud	-25.484	-10.936
	616.421	641.905

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.